



SOLVEIG B. BOGA TOR KRISTIANSEN STEIN S. ERIKSEN

FOLK: BT bringer gjerne minneord, jubilentaler og liknende.
BILDER: Vi ønsker helst digitale foto. Tekstlengden bør ikke overstige 2000 tegn.
FRIST: Senest tre dager før publisering. Til mandag og tirsdagsavis, torsdag klokken 11.
KONTAKT: E-post: folk@bt.no eller telefon 55213820.

talsmenn



når politikerne i Bergen vedtar planer for byens utvikling.

gen. Med årene har jeg fått både positive og negative erfaringer. Jeg er mer en hestehandler enn en ensom rytter og har sans for brede kompromiss. Å drive med politikk er å finne løsninger, sier han.

–Hvilke erfaringer har du når det gjelder samarbeid med andre partier?

–Aktive i andre partier kan være motstandere, men er ikke fiender. Jeg har også lært meg å være trygg på engasjerte medlemmer i andre partier. De kon-

fakta Lars Arne Nilssen

- 19 år
- Bor på Nesttun
- Talsmann for barn og unge i Bergen
- Holder på å etablere formidlingstjenesten Spøndergaard og Nilssen for ungdom rettet mot de frivillige organisasjoner.

kurrerer heller ikke med meg om de samme politiske verv. Derfor har jeg fått stor sans for hva vi kan til sammen, sier Lars Arne Nilssen.

Gjennom årene har vi sett en tendens til at færre unge deltar i organisasjonsarbeid i Norge. Det bekymrer ham. For han vet at det er lærerikt og at organisasjonene og det frivillige engasjementet er en arv å ta vare på.

DOKTORGRAD

Kristin Rygg disputerer fredag 1. juni for ph.d.-graden ved Universitetet i Bergen. Innan fagfeltet interkulturell kommunikasjon, som tar for seg korleis kulturforskjellar påverkar kommunikasjon, finst ei forenkla og anekdotisk framstilling av japanske forretningsfolk som «indirekte» og skandinaviske forretningsfolk som «direkte» med dei forventa kommunikasjonsproblem det inneber. Trass i at ein del ulike praksisar i forretningskultur hos japanarar og nordmenn kunne



skapa irritasjon, styrkar nordmenns ikkje-aggressive kommunikasjonsstil kjensla av eit sterkt fellesskap mellom japanske og norske forretningsfolk i Tokyo.

Kristin Rygg (f. 1965) er oppvaksen i Øystese, og tok mastergraden ved School of Oriental and African Studies, University of London i 1998. Sidan 1995 har ho undervist i japansk språk og interkulturell kommunikasjon ved Universitetet i Bergen (UiB) og Norges Handelshøyskole (NHH). I 2007 vart ho tilknytt forskarskulen ved UiB og tilsett som stipendiat ved institutt for språk og interkulturell kommunikasjon ved NHH. Disputas klokka 9.30, Auditorium B, Sydneshaugen skule, Sydneplass 9.

DOKTORGRAD

Roohollah Azad har disputert for ph.d.-graden ved Universitetet i Bergen. Ekstreme værersituasjoner i Europa er ofte forbundet med lavtrykkssystem over Nord-Atlanteren. Tilførsel av fuktighet fra overflaten og den oppstigende luften fører til skydannelse og resulterer ofte i nedbør. Studier viser at hyppigheten og styrken av slike ekstratropiske



lavtrykk kan endre seg i et fremtidig varmere klima. Azad har undersøkt likheter i bidraget fra disse mekanismene for 100 vinterstormer i perioden 1979–2009. Ved å inkludere alle ekstreme lavtrykk kan en få grunnlag for videre studier av variabiliteten av slike lavtrykk. Variabiliteten er helt essensiell for å vurdere mulige endringer i et fremtidig klima.

Roohollah Azad er født i Iran i 1981. Han har mastergrad i meteorologi fra Universitetet i Teheran. Han ble ansatt som stipendiat ved Geofysisk institutt i 2008.

VALG

Akvariet har nylig gjennomført årsmøte, og Inger-Lise Skarstein (bildet) ble gjenvalgt som leder for Akvariets råd. Kjetil Smørås ble gjenvalgt som nestleder. Rådet har valgt to nye medlemmer; Ole Warberg og Marit Warncke.



VALG

SK Djerv har hatt årsmøte og valgt nytt hovedstyre. Etter valgene ser styret slik ut: Leder Tore Andersen (nyvalgt), nestleder Lise Pallesen (gjenvallt), sekretær Hege Aarethun (nyvalgt), økonomiansvarlig Jørgen Gaarud (gjenvallt), ungdomsrepresentant Andreas Johansen (nyvalgt), seniorfotball Kjell

Breisnes (nyvalgt), barne- og ungdomsavdeling Trond Midtvik (nyvalgt), innebandy Kristine Rørvik (gjenvallt), badminton Rune Morten Hansen (gjenvallt) vara Rolf Eriksen (nyvalgt). Neste år – nærmere bestemt 18. mai 2013 – fyller SK Djerv 100 år.

JUBILANTER



SAFARI-JUBILANTER: Safari har hedret noen av sine ansatte som har vært i bedriften i 25 år. Under feiringen ble det delt ut klokker til (fra v) Marit Aadland, Kari Carstensen, Siri Hæggelund og Marit Eriksen.



30. APRIL kom Maia til verden. Hun var 53 cm og 3400 gram Stolte foreldre er Line Severinsen og Andreas Nilsen Øye. Fotograf: Reimers Atelier



1. MARS kom Georg Aas Opheim til verden på KK. Han var 4060 gram og 51 cm. Lykkelige foreldre er Therese Aas Vegsundvåg og Jarle Bøyum Opheim, samt storebror Martin.